
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c902fb51-4ad9-424c-83ff-23cc1c... 

Ogłoszenie nr 540055768-N-2020 z dnia 30-03-2020 r. 

Wrocław: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 521847-N-2020 

Data: 10/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 18670000000000, ul. ul. 

C.K. Norwida  25, 50-375  Wrocław, woj. dolnośląskie, paostwo Polska, tel. 713 205 020, e-mail 

biuro.zampub@upwr.edu.pl, faks 713 205 386. 

Adres strony internetowej (url): http://www.upwr.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienid: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV 1.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięd tysięcy 

złotych). Informacja na temat wadium:  Wadium należy wnieśd przed upływem terminu składania 

ofert. 1. Wadium może byd wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym 

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) 

gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 



Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 110 z późn. zm.). 2.Wadium wpłacane w 

pieniądzu należy wnieśd przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: 62 1020 5242 0000 

2102 0029 2045 PKO BP z podaniem w tytule przelewu: „Przetarg numer 

R0AP0000.271.17.2020 – WADIUM” oraz dokładnej nazwy i adresu Wykonawcy. Uwaga! Kasa 

Zamawiającego nie przyjmuje wpłat wadium w formie gotówki. Wniesienie wadium w pieniądzu 

będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym 

Zamawiającego. 3.Z treści wadium wnoszonego w formie: poręczenia bankowego, poręczenia 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, gwarancji bankowej, gwarancji 

ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 

pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości powinno wynikad bezwarunkowe, na każde żądanie zgłoszone przez 

Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu 

pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a ustawy PZP oraz art. 46 

ust. 5 ustawy PZP.  

4.Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie: a) 

pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty, b) 

innej niż pieniądz – oryginał dokumentu został złożony w oddzielnej kopercie umieszczonej w 

kopercie zwierającej ofertę, a jego kopia w ofercie. 5.Wadium musi zabezpieczad ofertę przez 

cały okres związania ofertą. 6.Treśd gwarancji wadialnej musi zawierad następujące elementy: 1) 

nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy; w przypadku oferty składanej wspólnie proponuje się 

wskazad firmy (nazwy) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia); beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego); gwaranta (banku lub instytucji 

ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib, 2) określenie 

wierzytelności, która ma byd zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie przedmiotu 

zamówienia (nazwa postępowania). 3) kwotę gwarancji/poręczenia, 4) zobowiązanie 

gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty gwarancji/poręczenia 

na każde żądanie Zamawiającego w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a ustawy PZP 



oraz art. 46 ust. 5ustawy PZP, 5) zapisy odnośnie czasu jej trwania, 6) zapisy odnośnie czasu 

wygaśnięcia, 7) okres ważności, obejmujący przynajmniej cały okres związania z ofertą. 7. 

Wadium wniesione przez jednego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia uważa się za wniesione prawidłowo. 8.Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium 

lub wniesie je w sposób nieprawidłowy podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 pkt 7b 

ustawy PZP. 9. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po 

wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania przetargowego, z 

wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza z zastrzeżeniem 

art. 46 ust. 4a ustawy PZP. 10. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 11. 

Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę 

przed upływem terminu składania ofert. 12. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, 

Zamawiający zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na 

którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji 

bankowej za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy. 13. Zamawiający żąda ponownego 

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 

ustawy PZP, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 

W ogłoszeniu powinno byd: IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na 

temat wadium Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: 

dziesięd tysięcy złotych). Informacja na temat wadium Wadium należy wnieśd przed upływem 

terminu składania ofert. 1. Wadium może byd wnoszone w jednej lub kilku następujących 

formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielonych 

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 



utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 110 

z późn. zm.). 2.Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieśd przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego nr: 62 1020 5242 0000 2102 0029 2045 PKO BP z podaniem w tytule 

przelewu: „Przetarg numer R0AP0000.271.17.2020 – WADIUM” oraz dokładnej nazwy i 

adresu Wykonawcy. Uwaga! Kasa Zamawiającego nie przyjmuje wpłat wadium w formie 

gotówki. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie 

zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego. 3.Z treści wadium wnoszonego w 

formie: poręczenia bankowego, poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 

gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielonych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikad bezwarunkowe, 

na każde żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, 

zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 

okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a ustawy PZP oraz art. 46 ust. 5 ustawy PZP. 

 4.Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie:  

a) pieniężnej –dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty, 

b) innej niż pieniądz – oryginał dokumentu został złożony w oddzielnej kopercie umieszczonej w 

kopercie zwierającej ofertę, a jego kopia w ofercie,  

lub, 

 c) innej niż pieniądz – oryginały 

dokumentu winien byd wniesione w postaci elektronicznej oraz opatrzone kalifwikowanym 

podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu. Dokument wadialny winien zostad 

złożony, na adres poczty elektronicznej: e- mail: monika.golinczak@upwr.edu.pl. przed 

upływem terminu składania ofert.”  

5.Wadium musi zabezpieczad ofertę przez cały okres 

związania ofertą. 6.Treśd gwarancji wadialnej musi zawierad następujące elementy: 1) nazwę 

dającego zlecenie (Wykonawcy; w przypadku oferty składanej wspólnie proponuje się 

wskazad firmy (nazwy) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 



zamówienia); beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego); gwaranta (banku lub 

instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib, 

2) określenie wierzytelności, która ma byd zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – 

określenie przedmiotu zamówienia (nazwa postępowania). 3) kwotę gwarancji/poręczenia, 4) 

zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty 

gwarancji/poręczenia na każde żądanie Zamawiającego w okolicznościach określonych w 

art. 46 ust. 4a ustawy PZP oraz art. 46 ust. 5ustawy PZP, 5) zapisy odnośnie czasu jej 

trwania, 6) zapisy odnośnie czasu wygaśnięcia, 7) okres ważności, obejmujący przynajmniej 

cały okres związania z ofertą. 7. Wadium wniesione przez jednego z Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia uważa się za wniesione prawidłowo. 8.Oferta 

Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie je w sposób nieprawidłowy podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 pkt 7b ustawy PZP. 9. Zamawiający zwraca wadium 

wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 

unieważnieniu postępowania przetargowego, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy PZP. 10. 

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza Zamawiający zwraca 

wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 

wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 11. Zamawiający zwraca 

niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem 

terminu składania ofert. 12. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwróci je 

wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 

przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za 

przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy. 13. Zamawiający żąda ponownego 

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 

ust. 1 ustawy PZP, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

Zamawiającego. 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-19, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno byd: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-16 godzina: 9:30 

 


